
GT24DED636235-5010-ST

2

RAL 5010

60/0/100

24

235220

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

GT24DED714235-5010

1

RAL 5010

100/60/100

24

432508

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

GT24DED714235-5010

2

RAL 5010

100/60/100

2591

24

432508

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

T320DED325235-5010

39

RAL 5010

100/100/100

2591

20

330900

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

T320DED326235-5010

11

RAL 5010

100/100/100

2591

20

286200

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по продольной 
стороне; 1 шт. СЕЕ кабель
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T310DED986235-5010

4

RAL 5010

100/100/100

2591

10

239350

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

9210996-005

11

RAL 5010

100/60/100

2800

24

412169

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 6 шт. дверное соединение

GT24DED1006254-5010

8

RAL 5010

100/60/100

2800

24

412169

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 6 шт. дверное соединение; дверная 
коробка для внутр. Двери

GT24DED714254-5010

7

RAL 5010

100/60/100

2800

24

439627

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

GT24DED992254

12

RAL 5010

100/60/100

2800

24

412169

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 6 шт. дверное соединение
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9352652

52

RAL 5010

100/100/100

2800

20

337900

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

9352652-018

14

RAL 5010

100/100/100

2800

20

289700

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. Внешний 
соединительный материал; 1 шт. Внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 1 шт. СЕЕ кабель

9210996-002

2

RAL 9002

100/60/100

2591

24

422339

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой стороне

GT24DED714235

1

RAL 9002

100/60/100

2591

24

432508

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

T320DED326235-9002

12

RAL 9002

100/100/100

2591

20

286200

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по продольной 
стороне; 1 шт. СЕЕ кабель
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9210996-010

13

RAL 9002

100/60/100

2591

16

324407

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 4 шт. дверное соединение

9210996-004

4

RAL 9002

100/60/100

2800

24

413186

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 6 шт. дверное соединение

9352652-001

22

RAL 9002

100/100/100

2800

20

337900

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС

9210996-006

4

RAL 9002

100/60/100

2800

16

329492

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
В комплект входят: 1шт. внешний 
соединительный материал; 1 шт. внутренний 
соединительный материал по торцевой 
стороне; 4 шт. дверное соединение

GT16DED713254-9002

4

RAL 9002

100/100/100

2800

16

348000

номер чертежа

кол. на складе

цвет по RAL

изоляция пол/стена/крыша

внешняя высота

длина в фут.

цена РУБ. с НДС
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